PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Praça Nove de julho, 28 – Centro – CEP 14.580-000

Fone: (16) 3831- 9856 / 9854 / 9844 – Fax (16) 3831 - 3033
secretaria.educacao@guara.sp.gov.br

EDITAL Nº 02/2015, DE 04 DE MARÇO DE 2015.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLI FICADO Nº 01/2015

JOSÉ ANTÕNIO YOUSSEF ABBOUD , Prefeito do Município de Guará, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,
              TORNA PÚBLICO,  para conhecimento dos interessados que foram habilitados no Processo Seletivo Simplificado 01/2015, os
seguintes candidatos;
EMPREGO:

Professor Fundamental II – Ciências

CLASSIF. NOME RG DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO

1º Joyce Barbosa Batista 29957457-X 29/11/79 636,6

2º Talita Francisca de Brito Moreira 43146258-6 26/11/83 520,4

3º Lucimara da Silva 30220801-X 11/09/82 404,8

4º Francine Garcia José 24390523-3 01/04/73 400,9

5º Maysa dos Santos Faria 25453548-3 11/06/78 310

6º Elis Regina Barbosa Silva 17978194-7 10/01/69 307

7º Gabriela Ferreira Costa 47954143-7 20/10/91 300,2

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Praça Nove de julho, 28 – Centro – CEP 14.580-000

Fone: (16) 3831- 9856 / 9854 / 9844 – Fax (16) 3831 - 3033
secretaria.educacao@guara.sp.gov.br

Professor Fundamental II – Matemática

CLASSIF. NOME RG DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO

1º Célio Ferreira de Mendonça Filho 40629488-4 04/01/86 857,6

2º Cleonice Massariolli Ferreira Dias 19215726 27/08/69 415,3

3º Maysa dos Santos Faria 25453548-3 11/06/78 310

4º Elis Regina Barbosa Silva 17978194-7 10/01/69 307

5º Raquel Menezes Guimarães 40744338-1 09/07/84 306,6

6º Karina Martins Cezar Mendes 30558748-1 02/02/79 305

7º Bianca Martins Silva 41619301-8 29/08/85 302,3

8º Mateus Pinho Ferreira 41545283-1 03/09/87 300,5

Professor Fundamental II – Língua Portuguesa

CLASSIF. NOME RG DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO

1º Letícia Silva de Souza 25453211-1 10/01/77 571,7

2º Jaira Cristhyane Soares Bandeira 30220695-4 27/06/77 449

3º Leonardo Hespanholo 25673256-5 03/01/81 427,6

4º Maria do Carmo Nunes Barros Ameloti 11202801-9 17/07/62 335,4

5º Cláudia Lopes de Paula 25453207-X 22/05/79 333,3

6º Diandra Aparecida Pereira Cunha 47105422-7 05/08/90 316

7º Nelson de Faria Santos 19542446 07/08/69 311,2

8º Antonio Marcos Avanci Barbosa 25453104-0 02/03/76 305,9

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Praça Nove de julho, 28 – Centro – CEP 14.580-000

Fone: (16) 3831- 9856 / 9854 / 9844 – Fax (16) 3831 - 3033
secretaria.educacao@guara.sp.gov.br

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

CLASSIF.  NOME RG DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO

1º Elisângela de Carvalho Rodrigues Santos 30559548-9 14/03/80 312,5

2º Regiana Cristina Berteli 25598567-8 19/12/75 303,9

3º Cristiane Aparecida dos Santos Manochio 32193238-9 25/09/79 280,3

4º Jéssica Francielle de Sousa Santos 46246001-0 26/01/90 209,5

5º Selma Rocha da Costa 27622921-6 18/01/71 207,5

6º Cristiane Alves de Paula  Silva 40744302-2 03/04/84 200

7º Mislaine de Oliveira Alves 40172396-3 22/09/94 200

8º Cláudia Cristina Ribeiro de Paula 17979148-5 21/03/69 105,6

9º Laís Regina Bonfante Mendes 44659081-2 20/01/89 105

10º Alessandra Aparecida Pereira da Silva Ferreira 28946739-1 02/04/77 100

                             José Antônio Youssef Abboud                                                                              Kelly Cristina Pereira Telles
                        Prefeito Municipal                                                                                              Secretária de Edu cação